公告》。新一届董事会、监事会及经营班子换届上任以来，得到了中国铁物在资金、经营、人才方面的持续

大力支持，在中国铁物构建的“巡视巡察、内部经济责任审计、内部专项治理检查与外审” 相结合的监督

保障体系下，公司规范运营，各项工作有序推进，经营保持稳定并持续向好。 公司主动开展自查自纠，现

将发现的问题及整改情况披露如下：

一、临高县供水工程PPP项目（以下简称“海南临高项目” ）

（一）项目概述：

1.�建设内容：原水取水工程；原水输水工程（包含临城水厂支线）；滨海净水厂；清水配水工程及其

相关的配套工程。

2.�投资静态估算总额：1,197,520,000元（大写：壹拾壹亿玖仟柒佰伍拾贰万元整），最终金额以工

程竣工审计为准。

3.�本项目的特许经营期限：30年（其中建设期2年，运营期28年）。

4.�本项目于2018年9月26日中标，公司于2018年9月28日在巨潮资讯网上发布了公告（公告编号：

2018-049），2018年10月25日，成立项目公司海南国源水务有限公司（以下简称“项目公司” ）。 后续公

司安排草签了PPP协议及施工协议， 并于2019年7月9日签订了《临高县供水工程PPP项目协议 （正式

版）》。 2019年5月27日公司与第三方安徽松柏林实业投资有限公司（以下简称“安徽松柏林” ）签订了